СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

XVI сессии

от 22.04.2016г.            № 58
с. Подгорное
Об установлении границ территории обслуживания народной дружины «Рубеж» Подгоренского сельского поселения
В соответствии с частью 2 статьи 12 Федерального закона от 2 апреля 2014 г.    № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», закона Воронежской области от 11 декабря 2014 г. №186-03 «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Воронежской области», Совет народных депутатов Подгоренского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.
Установить, что границы территории, на которой осуществляет свою деятельность народная дружина «Рубеж» Подгоренского сельского поселения  Россошанского муниципального района Воронежской области совпадают с границами муниципального образования – Подгоренское сельское поселение, установленными законом Воронежской области от 15 октября 2004 г. № 63-03 «Об установлении границ, наделении соответствующим статусом, определении административных центров отдельных муниципальных образований Воронежской области».
2.
Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».

3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Подгоренского сельского поселения.
Глава Подгоренского сельского поселения

В.П. Колесников